
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-12-004677-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Чемеровецька багатопрофільна лікарня"
Чемеровецької селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02004522

Місцезнаходження замовника: 31601, Україна, Хмельницька область, Кам'янець-
Подільський р-н, селище міського типу Чемерівці,
вул.Пирогова будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Штограм, +380385990000, medic_ch@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: «код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»
– 33690000-0 – «Лікарські засоби різні»код НК
024:2023 - 52923 Аланінамінотрансфераза (ALT) IVD
(діагностика in vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз; 52954 Загальна
аспартатамінотрансфераза (AST) IVD (діагностика in
vitro ), набір, ферментний спектрофотометричний
аналіз; 53233 Кон'югований (прямий, зв’язаний)
білірубін IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз; 53229 Загальний
білірубін IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз; 61900 Загальний
білок IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз; 52940 Загальна
амілаза IVD (діагностика in vitro ), набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз; 53301
Глюкоза IVD (діагностика in vitro ), набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз; 53251
Креатинін IVD (діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз; 53587 Сечовина
(Urea) IVD (діагностика in vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз; 53583 Сечова
кислота IVD (діагностика in vitro)набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз; 53359 Загальний
холестерин IVD (діагностика in vitro), набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз; 53719
Феритин IVD (діагностика in vitro), реагент; 54384
Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD (діагностика in vitro),
набір, імунофлюоресцентний аналіз; 54413 Вільний
тироксин IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз; 54417 Вільний
трийодтиронін IVD (діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз; 47384 —
Численний кардіальний маркер IVD (діагностика in
vitro), набір, імунофлюоресцентний аналіз; 54476
Множинна форми 25-гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro), реагент; 54666 Загальний
простатичний специфічний антиген (ПСА) IVD
(діагностика in vitro), набір, імунофлюоресцентний
аналіз

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



52923 Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52923 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

52954
Загальнааспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

53233 Кон'югований(прямий,
зв’язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53233 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

53229 Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53229 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

10 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

61900 Загальний білок IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025



52940 Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52940 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

53301 Глюкоза IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

20 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

53251 Креатинін IVD (діагностика
in vitro), набір,
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

10 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

53587 Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

53583 Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro) набір,
ферментний
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53583 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025



53359 Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

5 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

53719 Феритин IVD (діагностика in
vitro), реагент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53719 —
Феритин IVD (діагностика
in vitro), реагент

2 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

54384 Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54384 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

54413 Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54413 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

54417 Вільний трийодтиронін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54417 —
Вільний трийодтиронін
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025



47384 — Численний кардіальний
маркер IVD (діагностика in vitro),
набір, імунофлюоресцентний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47384 —
Численний кардіальний
маркер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

2 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

54476 Множинна форми 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro), реагент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54476 —
Множинна форма 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro),
реагент

2 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

54666 Загальний простатичний
специфічний антиген (ПСА) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунофлюоресцентний аналіз

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54666 —
Загальний простатичний
специфічний антиген
(ПСА) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунофлюоресцентний
аналіз

5 штука 31601,
Україна,
Хмельницька
область,
Кам’янець –
Подільський
район, смт
Чемерівці,
вул.
Пирогова,
буд. № 1

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Iнша
подія

Розрахунки проводяться
протягом 30 календарних
днів з моменту отримання
товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

204 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 020,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 18:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


